
２０２１年５月吉日

ＹＫＫ ＡＰ株式会社

ビル本部 九州支社

支社長 黒崎 信哉

お役立てセミナー開催のご案内

新しい生活様式の実践“非接触”セミナー

謹啓

貴社ますますご盛栄のことと存じます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では昨今の新型コロナウイルス影響による「新しい生活様式」を鑑みまして、

今後、どのように対応していくべきか、という内容でのセミナーを開催いたします。

今セミナーでは特に「新しい生活様式」として、開口部の在り方や、対応商品の

説明等“非接触”に関する各種情報を共有させていただきたく、ご案内申し上げます。

つきましては下記日程にてセミナーを開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

多数ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、今回のセミナーはどこでも簡単に見ること・聞くことができます、Google Meet
を使用してのオンライン開催とさせていただきますので、よろしくお願い致します。

謹白

記

■開 催 日 程 ：２０２１年６月８日（火）

■時 間 ：１３：３０～１４：３０ （アクセス開始時間）１３：００より

■開 催 方 法 ：Google Meet によるオンライン配信
セミナー専用アドレス https://meet.google.com/qho-cwat-wzt 

＊パソコン スマートフォン タブレット端末でご視聴できます。

■申 込 方 法 ：下記URLもしくはQRコードより会社単位でのお申込みをお願いいたします。
お申込み専用URL https://forms.gle/6vfzRAx9fs5ryMjq8
参加申込〆切：５月３１日（月）まで

JIA会員の皆様へ

←お申込み専用QRコード



［６月８日 火曜日 １３：３０～１４：３０］

セミナー接続アドレス⇒https://meet.google.com/qho-cwat-wzt

Ⅰ. “新しい生活様式” これからのスタンダード
Ⅱ. 非接触の考えと商品について

コロナ禍の今、開口部に求められるニーズとは・・・？
YKK APが考える”新しい生活様式”について
参考情報をお伝えします。
ぜひ、ご参加ください。 お待ちしております。

お問い合わせ先
ＹＫＫ ＡＰ株式会社 ビル本部九州支社

●●支店 担当：●●
Tel. ●●●－●●●－●●●●


